
RZECZPOSPOLITA  POLSKA
GŁÓWNY  URZĄD GEODEZJI

I KARTOGRAFII
BDG-ZP.2610.5.2022.GI

. Warszawa, 3 marca 2022 r. 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Aktualizacja 
bazy danych obiektów topograficznych (BDOT10k) dla wybranych obszarów 
Polski – ZAKRES 2”.

Zamawiający, Główny Urząd Geodezji i Kartografii, działając na podstawie art. 222 
ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. 2021 poz.1129 z późn. zm.) przekazuje informacje z otwarcia ofert w niniejszym 
postępowaniu.

Otwarto następujące oferty: 
Część 1

Nr oferty
Nazwa albo imiona i nazwiska Wykonawcy, siedziba lub 

miejsce prowadzonej działalności gospodarczej albo 
miejsca zamieszkania wykonawcy

Cena brutto
(zł)

2 Fotokart Sp. z o.o.
z siedzibą w Szczecinie 39 360,00

6
SKB GIS Szymon Czyża
z siedzibą w Olsztynie

51 652,17

9
Gispro S.A.
z siedzibą w Szczecinie

27 675,00

10 Geokart-International Sp. z o.o.
z siedzibą w Rzeszowie 46 740,00

12

Konsorcjum w składzie:
Lider konsorcjum:
GEORES Sp. z o.o.
z siedzibą w Rzeszowie
Członek konsorcjum:
Firma Geodezyjna MGEO Mariusz Janusz
z siedzibą w Lutczy

33 946,00

17 AnnGIS Anna Jaworska
z siedzibą w Pasłęku

35 250,00

Jerzy
Podświetlony



2

Część 2

Nr oferty
Nazwa albo imiona i nazwiska Wykonawcy, siedziba lub 

miejsce prowadzonej działalności gospodarczej albo 
miejsca zamieszkania wykonawcy

Cena brutto
(zł)

4
MJJ GIS Karol Szuniewicz
z siedzibą w Olsztynie

46 956,52

9
Gispro S.A.
z siedzibą w Szczecinie

36 285,00

11 Okręgowe Przedsiębiorstwo Geodezyjno-Kartograficzne 
Sp. z o.o. z siedzibą w Koszalinie 36 285,00

12

Konsorcjum w składzie:
Lider konsorcjum:
GEORES Sp. z o.o.
z siedzibą w Rzeszowie
Członek konsorcjum:
Firma Geodezyjna MGEO Mariusz Janusz
z siedzibą w Lutczy

38 376,00

20 ERGOGIS Sp. z o.o.
z siedzibą w Koszalinie 35 000,00

Część 3

Nr oferty
Nazwa albo imiona i nazwiska Wykonawcy, siedziba lub 

miejsce prowadzonej działalności gospodarczej albo 
miejsca zamieszkania wykonawcy

Cena brutto
(zł)

9 Gispro S.A.
z siedzibą w Szczecinie

44 649,00

11 Okręgowe Przedsiębiorstwo Geodezyjno-Kartograficzne 
Sp. z o.o. z siedzibą w Koszalinie 35 547,00

12

Konsorcjum w składzie:
Lider konsorcjum:
GEORES Sp. z o.o.
z siedzibą w Rzeszowie
Członek konsorcjum:
Firma Geodezyjna MGEO Mariusz Janusz
z siedzibą w Lutczy

42 189,00

20 ERGOGIS Sp. z o.o.
z siedzibą w Koszalinie 40 200,00

Jerzy
Podświetlony

Jerzy
Podświetlony



3

Część 4

Nr oferty
Nazwa albo imiona i nazwiska Wykonawcy, siedziba lub 

miejsce prowadzonej działalności gospodarczej albo 
miejsca zamieszkania wykonawcy

Cena brutto
(zł)

7

Konsorcjum w składzie:
Lider konsorcjum:
Zakład Usług Geodezyjnych i Kartograficznych 
„PRYZMAT” Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie
Członek konsorcjum:
Zakład Usług Geodezyjnych i Kartograficznych 
„PRYZMAT”– Zenon Kulesza
z siedzibą w Częstochowie
Członek konsorcjum:
ECO-BART sp. z o.o.
z siedzibą w Warszawie 

114 522,37

9
Gispro S.A.
z siedzibą w Szczecinie

67 896,00

11 Okręgowe Przedsiębiorstwo Geodezyjno-Kartograficzne 
Sp. z o.o. z siedzibą w Koszalinie 44 157,00

13
InterTIM Sp. z o.o.
z siedzibą w Suwałkach

52 400,00

16
Warszawskie Przedsiębiorstwo Geodezyjne S.A. 
z siedzibą w Warszawie

63 945,24

20 ERGOGIS Sp. z o.o.
z siedzibą w Koszalinie 47 000,00

Część 5

Nr oferty
Nazwa albo imiona i nazwiska Wykonawcy, siedziba lub 

miejsce prowadzonej działalności gospodarczej albo 
miejsca zamieszkania wykonawcy

Cena brutto
(zł)

2 Fotokart Sp. z o.o.
z siedzibą w Szczecinie 44 157,00

3
OPGK Rzeszów Spółka Akcyjna
z siedzibą w Rzeszowie

44 700,00

4
MJJ GIS Karol Szuniewicz
z siedzibą w Olsztynie

64 130,43

Jerzy
Podświetlony



4

7

Konsorcjum w składzie:
Lider konsorcjum:
Zakład Usług Geodezyjnych i Kartograficznych 
„PRYZMAT” Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie
Członek konsorcjum:
Zakład Usług Geodezyjnych i Kartograficznych 
„PRYZMAT”– Zenon Kulesza
z siedzibą w Częstochowie
Członek konsorcjum:
ECO-BART sp. z o.o.
z siedzibą w Warszawie

99 454,95

12

Konsorcjum w składzie:
Lider konsorcjum:
GEORES Sp. z o.o.
z siedzibą w Rzeszowie
Członek konsorcjum:
Firma Geodezyjna MGEO Mariusz Janusz
z siedzibą w Lutczy

39 360,00

13
InterTIM Sp. z o.o.
z siedzibą w Suwałkach

48 900,00

15
DataGIS Siergiej Krugły
z siedzibą w Suwałkach

41 697,00

16
Warszawskie Przedsiębiorstwo Geodezyjne S.A. 
z siedzibą w Warszawie

40 399,35

20 ERGOGIS Sp. z o.o.
z siedzibą w Koszalinie 43 700,00

Część 6

Nr oferty
Nazwa albo imiona i nazwiska Wykonawcy, siedziba lub 

miejsce prowadzonej działalności gospodarczej albo 
miejsca zamieszkania wykonawcy

Cena brutto
(zł)

2 Fotokart Sp. z o.o.
z siedzibą w Szczecinie 45 387,00

6
SKB GIS Szymon Czyża
z siedzibą w Olsztynie

58 434,78

Jerzy
Podświetlony



5

7

Konsorcjum w składzie:
Lider konsorcjum:
Zakład Usług Geodezyjnych i Kartograficznych 
„PRYZMAT” Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie
Członek konsorcjum:
Zakład Usług Geodezyjnych i Kartograficznych 
„PRYZMAT”– Zenon Kulesza
z siedzibą w Częstochowie
Członek konsorcjum:
ECO-BART sp. z o.o.
z siedzibą w Warszawie

96 639,16

8
GIS-MASTER Tomasz Staniszewski
z siedzibą w Szczecinie

37 598,64

10 Geokart-International Sp. z o.o.
z siedzibą w Rzeszowie 49 815,00

13
InterTIM Sp. z o.o.
z siedzibą w Suwałkach

47 200,00

15
DataGIS Siergiej Krugły
z siedzibą w Suwałkach

40 467,00

16
Warszawskie Przedsiębiorstwo Geodezyjne S.A. 
z siedzibą w Warszawie

34 275,18

17 AnnGIS Anna Jaworska
z siedzibą w Pasłęku 41 850,00

19 Przedsiębiorstwo Usług Geodezyjnych Sp. z o.o.
z siedzibą w Częstochowie 47 970,00

21
Okręgowe Przedsiębiorstwo
Geodezyjno-Kartograficzne Sp. z o.o.
z siedzibą w Olsztynie

46 430,00

Część 7

Nr oferty
Nazwa albo imiona i nazwiska Wykonawcy, siedziba lub 

miejsce prowadzonej działalności gospodarczej albo 
miejsca zamieszkania wykonawcy

Cena brutto
(zł)

3
OPGK Rzeszów Spółka Akcyjna
z siedzibą w Rzeszowie

47 980,00

11 Okręgowe Przedsiębiorstwo Geodezyjno-Kartograficzne 
Sp. z o.o. z siedzibą w Koszalinie 49 077,00

14
ULP Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
z siedzibą w Suwałkach

57 400,00

Jerzy
Podświetlony

Jerzy
Podświetlony



6

16
Warszawskie Przedsiębiorstwo Geodezyjne S.A. 
z siedzibą w Warszawie

56 782,95

Część 8

Nr oferty
Nazwa albo imiona i nazwiska Wykonawcy, siedziba lub 

miejsce prowadzonej działalności gospodarczej albo 
miejsca zamieszkania wykonawcy

Cena brutto
(zł)

2 Fotokart Sp. z o.o.
z siedzibą w Szczecinie 95 694,00

3
OPGK Rzeszów Spółka Akcyjna
z siedzibą w Rzeszowie

80 900,00

13
InterTIM Sp. z o.o.
z siedzibą w Suwałkach

91 599,99

16
Warszawskie Przedsiębiorstwo Geodezyjne S.A. 
z siedzibą w Warszawie

83 649,84

21
Okręgowe Przedsiębiorstwo
Geodezyjno-Kartograficzne Sp. z o.o.
z siedzibą w Olsztynie

90 280,00

Część 9

Nr oferty
Nazwa albo imiona i nazwiska Wykonawcy, siedziba lub 

miejsce prowadzonej działalności gospodarczej albo 
miejsca zamieszkania wykonawcy

Cena brutto
(zł)

6
SKB GIS Szymon Czyża
z siedzibą w Olsztynie

53 260,87

7

Konsorcjum w składzie:
Lider konsorcjum:
Zakład Usług Geodezyjnych i Kartograficznych 
„PRYZMAT” Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie
Członek konsorcjum:
Zakład Usług Geodezyjnych i Kartograficznych 
„PRYZMAT”– Zenon Kulesza
z siedzibą w Częstochowie
Członek konsorcjum:
ECO-BART sp. z o.o.
z siedzibą w Warszawie

106 386,13

10 Geokart-International Sp. z o.o.
z siedzibą w Rzeszowie 45 879,00

15
DataGIS Siergiej Krugły
z siedzibą w Suwałkach

41 697,00

Jerzy
Podświetlony



7

19 Przedsiębiorstwo Usług Geodezyjnych Sp. z o.o.
z siedzibą w Częstochowie 40 590,00

Część 10

Nr oferty
Nazwa albo imiona i nazwiska Wykonawcy, siedziba lub 

miejsce prowadzonej działalności gospodarczej albo 
miejsca zamieszkania wykonawcy

Cena brutto
(zł)

3
OPGK Rzeszów Spółka Akcyjna
z siedzibą w Rzeszowie

66 630,00

7

Konsorcjum w składzie:
Lider konsorcjum:
Zakład Usług Geodezyjnych i Kartograficznych 
„PRYZMAT” Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie
Członek konsorcjum:
Zakład Usług Geodezyjnych i Kartograficznych 
„PRYZMAT”– Zenon Kulesza
z siedzibą w Częstochowie
Członek konsorcjum:
ECO-BART sp. z o.o.
z siedzibą w Warszawie

131 754,75

8
GIS-MASTER Tomasz Staniszewski
z siedzibą w Szczecinie

54 469,32

10 Geokart-International Sp. z o.o.
z siedzibą w Rzeszowie 64 821,00

14
ULP Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
z siedzibą w Suwałkach

71 999,99

15
DataGIS Siergiej Krugły
z siedzibą w Suwałkach

59 901,00

19 Przedsiębiorstwo Usług Geodezyjnych Sp. z o.o.
z siedzibą w Częstochowie 78 720,00

Część 11

Nr oferty
Nazwa albo imiona i nazwiska Wykonawcy, siedziba lub 

miejsce prowadzonej działalności gospodarczej albo 
miejsca zamieszkania wykonawcy

Cena brutto
(zł)

1 Firma Geodezyjna MGEO Mariusz Janusz
z siedzibą w Lutczy 46 978,00

2 Fotokart Sp. z o.o.
z siedzibą w Szczecinie 61 377,00

Jerzy
Podświetlony

Jerzy
Podświetlony

Jerzy
Podświetlony



8

4
MJJ GIS Karol Szuniewicz
z siedzibą w Olsztynie

69 260,87

13
InterTIM Sp. z o.o.
z siedzibą w Suwałkach

55 400,00

Część 12

Nr oferty
Nazwa albo imiona i nazwiska Wykonawcy, siedziba lub 

miejsce prowadzonej działalności gospodarczej albo 
miejsca zamieszkania wykonawcy

Cena brutto
(zł)

19 Przedsiębiorstwo Usług Geodezyjnych Sp. z o.o.
z siedzibą w Częstochowie 40 590,00

21
Okręgowe Przedsiębiorstwo
Geodezyjno-Kartograficzne Sp. z o.o.
z siedzibą w Olsztynie

38 570,00

Część 13

Nr oferty
Nazwa albo imiona i nazwiska Wykonawcy, siedziba lub 

miejsce prowadzonej działalności gospodarczej albo 
miejsca zamieszkania wykonawcy

Cena brutto
(zł)

8
GIS-MASTER Tomasz Staniszewski
z siedzibą w Szczecinie

28 572,90

14
ULP Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
z siedzibą w Suwałkach

35 500,00

19 Przedsiębiorstwo Usług Geodezyjnych Sp. z o.o.
z siedzibą w Częstochowie 34 440,00

Część 14

Nr oferty
Nazwa albo imiona i nazwiska Wykonawcy, siedziba lub 

miejsce prowadzonej działalności gospodarczej albo 
miejsca zamieszkania wykonawcy

Cena brutto
(zł)

3
OPGK Rzeszów Spółka Akcyjna
z siedzibą w Rzeszowie

31 900,00

5
S. Czyża, K. Szuniewicz, B. Kucharczyk, 
M. Ogrodniczak SKB GIS s.c.
z siedzibą w Olsztynie

43 478,26

10 Geokart-International Sp. z o.o.
z siedzibą w Rzeszowie 30 996,00

Jerzy
Podświetlony

Jerzy
Podświetlony



9

17 AnnGIS Anna Jaworska
z siedzibą w Pasłęku 28 800,00

21
Okręgowe Przedsiębiorstwo
Geodezyjno-Kartograficzne Sp. z o.o.
z siedzibą w Olsztynie

31 429,99

Część 15

Nr oferty
Nazwa albo imiona i nazwiska Wykonawcy, siedziba lub 

miejsce prowadzonej działalności gospodarczej albo 
miejsca zamieszkania wykonawcy

Cena brutto
(zł)

5
S. Czyża, K. Szuniewicz, B. Kucharczyk, 
M. Ogrodniczak SKB GIS s.c.
z siedzibą w Olsztynie

59 782,61

8
GIS-MASTER Tomasz Staniszewski
z siedzibą w Szczecinie

35 150,94

17 AnnGIS Anna Jaworska
z siedzibą w Pasłęku 39 900,00

21
Okręgowe Przedsiębiorstwo
Geodezyjno-Kartograficzne Sp. z o.o.
z siedzibą w Olsztynie

42 850,00

Część 16

Nr oferty
Nazwa albo imiona i nazwiska Wykonawcy, siedziba lub 

miejsce prowadzonej działalności gospodarczej albo 
miejsca zamieszkania wykonawcy

Cena brutto
(zł)

18 GIS-Projekt Jolanta Popielarska
z siedzibą w Malechowie 29 700,00

Część 17

Nr oferty
Nazwa albo imiona i nazwiska Wykonawcy, siedziba lub 

miejsce prowadzonej działalności gospodarczej albo 
miejsca zamieszkania wykonawcy

Cena brutto
(zł)

11 Okręgowe Przedsiębiorstwo Geodezyjno-Kartograficzne 
Sp. z o.o. z siedzibą w Koszalinie 33 825,00

14
ULP Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
z siedzibą w Suwałkach

41 300,00

15
DataGIS Siergiej Krugły
z siedzibą w Suwałkach

37 515,00

Jerzy
Podświetlony

Jerzy
Podświetlony

Jerzy
Podświetlony

Jerzy
Podświetlony



10

18 GIS-Projekt Jolanta Popielarska
z siedzibą w Malechowie 34 900,00

Część 18

Nr oferty
Nazwa albo imiona i nazwiska Wykonawcy, siedziba lub 

miejsce prowadzonej działalności gospodarczej albo 
miejsca zamieszkania wykonawcy

Cena brutto
(zł)

5
S. Czyża, K. Szuniewicz, B. Kucharczyk, 
M. Ogrodniczak SKB GIS s.c.
z siedzibą w Olsztynie

70 652,17

8
GIS-MASTER Tomasz Staniszewski
z siedzibą w Szczecinie

70 110,00

9
Gispro S.A.
z siedzibą w Szczecinie

94 464,00

20 ERGOGIS Sp. z o.o.
z siedzibą w Koszalinie 48 000,00

PRZEWODNICZĄCY KOMISJI PRZETARGOWEJ

/-/
Marcin Lebiecki 

(pismo podpisane elektronicznie)

Jerzy
Podświetlony


		2022-03-04T09:50:58+0000
	Marcin Lebiecki




